
Pachet rechizite

I.D.: 51726901

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 663,55 RON - 663,55 RON

Descriere: 1 Etichete autoadezive A4 - 1/A4 (210X297mm) 100 coli/top top 2 11.6 23.20 2 Notes adeziv 76x76 100file SCHOOL OFFICE buc 50 0.59 29.50 3 Dosar medical buc 150 0.85 127.50 4 Mapa arhivare A4, cu snur, cotor 5cm, Akko buc 20 8.51 170.20 5 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - albastru buc 20 0.39 7.80 6 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - rosu buc 20 0.39 7.80 7 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - verde buc 20 0.39 7.80 8 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - negru buc 20 0.39 7.80 9 PLASTILINA 10C 200G DACO MODELINI buc 50 2.92 146.00 10 Indigo A4 100 coli / set (albastru, top 5 4.29 21.45 11 Banda adeziva lata - 48mmx55m buc 50 1.6 80.00 12 Lipici stick 40 g B4U buc 50 0.69 34.50
